
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Num.
10

134
28
7

81
3

80
5

757

Nome
FELEPPA ROBERTO
ESPOSITO ANTONINO
NAPOLITANO FILOMENO
IORIO GIUSEPPE
SCHIANO ROSARIO
CONTE ROMEO
MEZZONE SALVATORE
ROMANO VITTORIO
OLIVA ANTONIO

Team/Assoc.
MOTORSANNIO
ULTRACROSS
BOCCIA
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
BOCCIA
ULTRACROSS
BOCCIA
BOCCIA

Classe
2 Tempi Sport

2 Tempi Sport

2 Tempi Sport

2 Tempi Sport

2 Tempi Sport

2 Tempi Sport

2 Tempi Sport

2 Tempi Sport

2 Tempi Sport

Giri
7
7
7
7
7
7
7
6
6

Tempo Totale
14:45.930
14:47.052
15:00.772
15:19.759
15:22.105
15:52.474
15:58.349
14:47.488
16:03.332

Tempo Migliore
2:02.710
2:03.762
2:06.504
2:07.467
2:07.850
2:12.707
2:06.138
2:22.586
2:28.684

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.122

Velocità  Media

47,218

Miglior tempo sul giro

2:02.710

Velocità Migliore

48,700

Giro Migliore di

10 - FELEPPA ROBERTO

Stampato: 02/06/2010 14.39.29

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto

Direttore di gara : Enzo Frezza

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ Trofeo Int.le + C.R. FMI Circello
2 Tempi Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:06:45

Circello  1,660 Km.

02/06/2010 13:05

Moto Team Circello e Ultracross
www.ultracross.it
     - Timing -Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5^ Prova


